critério de julgamento “menor preço por grupo de itens (lote)”,
cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de
materiais de consumo destinado ao uso em expediente, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,
pelo valor total global de R$ 8.127,86 (Oito mil, cento e vinte
e sete reais e oitenta e seis centavos), em favor de:
 
48.262.069/0001-10 - LICITATEC COMERCIO LTDA.
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente